
Financování Spolku rodičů a přátel školy při ZŠ Příbor Jičínská 
 

Příjem  

 členské příspěvky 200 Kč na žáka 

 jarmarky, dny otevřených dveří 

 sponzoři 

 

Výdaje 

 odměny žáků při umístění v soutěžích a olympiádách 

 doprava na sportovní soutěže 

 doprava na lyžařský výcvik, adaptační pobyt 

 tradiční odměňování na konci školního roku: mimořádná školní práce, záslužný či statečný 

čin, výrazné zlepšení prospěchu 

 charitativní činnost – adopce na dálku 

 

Účetnictví spolku je vždy vyrovnané, kolik peněz se vybere od rodičů, tolik se vrátí zpět žákům naší 

školy. 

 

V případě, že se rozhodnete činnost spolku podpořit, pošlete peníze převodem na transparentní účet 

č. ú. 107-9060300217/0100, VS 100 (do zprávy pro příjemce uveďte jméno a třídu dítěte). 

 

 

 Mgr. Marcela Šumberová,  

 předsedkyně Spolku rodičů a přátel školy při ZŠ Příbor Jičínská 


